ESTADO DE PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 002-G/2017 – GAB/PMP

Primavera – PA, 02 de Janeiro de 2017.

A Sra.
SEBASTIANA CLAUDIA OLIVEIRA ARAUJO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPL- Municipal de Primavera - PA

Senhora Presidente,

              Vimos através deste determinar que sejam tomadas as devidas previdências para
Contratação de empresa de locação de softwares (Licença de uso de sistema informatizado na área
de recursos humanos, folha de pagamento e contra cheque online) durante o exercício 2017.

            Com objetivo de viabilizarmos a Prestação de contas e dar transparência a nossa
Administração Pública.

Atenciosamente,

Ana Renata Brito de Sousa
Prefeita Municipal de Primavera

		2017-06-09T08:31:53-0300